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Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Convênio nº 1261000425/2022. 
Assinatura: 22/12/2022. Partes: EMG/Secretaria de Estado de Educação 
e o Município de Unaí. Objeto: Autorizar a prorrogação de vigência. 
Vigência: 365 dias a contar de 22/02/2023. Assinantes: Silas Fagundes 
de Carvalho e José Gomes Branquinho.

Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Convênio nº 1261000603/2022. 
Assinatura: 22/12/2022. Partes: EMG/Secretaria de Estado de 
Educação e o Município de Conceição das Alagoas. Objeto: Autorizar 
a reprogramação com suplementação de contrapartida e utilização 
dos rendimentos de aplicação do recurso do Convênio. Valor da 
contrapartida: R$62.375,30 passando o valor total do convênio para 
R$ 696.500,00. Assinantes: Silas Fagundes de Carvalho e Ivaina Reis 
de Oliveira.

EXTRATO DE CONTRATO
Extrato do Contrato nº 9369438​/2022 - Processo SEI nº 
1260.01.0050244/2021-36. Assinatura: 22/12/2022. Partes: EMG/ 
Secretaria de Estado de Educação e a Superintendência de Limpeza 
Urbana de Belo Horizonte – SLU. Objeto: Prestação, pela Contratada, 
de serviço extraordinário de coleta, transporte e aterragem de resíduos 
sólidos especiais gerados no estabelecimento da Contratante, assim 

entendidos aqueles com características de resíduos domiciliares, mas 
cujo volume excede o quantitativo legal fixado para o serviço público 
regular de coleta. Valor: R$ 9.143,04. Dotação: OP/2022: 1261.12.3
68.151.2074.0001.33.90.39- 59 FONTE: 21.1.0. Vigência: 12 (doze) 
meses, a partir da data de sua publicação. Assinantes: Marília de Souza 
Muniz e Marcelo Alves Mourão.
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Universidade do Estado de Minas Gerais - UEMG
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 01/2021, DE 15 DE SETEMBRO DE 2021

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UEMG.
A Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais – UEMG, no uso de suas atribuições e considerando o Edital supramencionado, INFORMA,
1 – As decisões dos recursos contra a classificação preliminar dos referidos códigos/áreas, de acordo com o item 12 do edital, estão disponíveis para consulta no endereço eletrônico concurso.uemg.br.
2 – A publicação do RESULTADO FINAL dos referidos códigos/áreas, de acordo com o item 11.8 do Edital, é aquele constante da listagem abaixo.
3 – Não houve candidatos classificados na condição de PCD para o Edital supracitado.
 4 – FICA HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL do Concurso público, de acordo com o disposto no item 13.1 do Edital supracitado, dos referidos códigos/áreas conforme listagem abaixo:

CANDIDATOS DE AMPLA CONCORRÊNCIA EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
Cód. 01 - Área: Saúde Coletiva

 Município da vaga: Passos / Unidade Acadêmica de Passos
 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO  PONTUAÇÃO NA PROVA ESCRITA  PONTUAÇÃO NA PROVA DIDÁTICA  PONTUAÇÃO NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS NOTA FINAL  CLASSIFICAÇÃO

 377  CAMILA ROSA DE OLIVEIRA  03/07/1985  91  94  78  263 1º
 132 HUGO ANDRE DA ROCHA  18/11/1984  90  79  55  224 2º
 191  SHEILLA DE OLIVEIRA FARIA  07/02/1982  86  79  46  211 3º
 365 ANA CAROLINA DA SILVA SANTOS  18/09/1985  86  81  33  200 4º
 507 THAIS LORENNA SOUZA SALES  30/05/1991  84  70  30  184 5º

Cód. 03 - Área: Enfermagem Obstétrica e Neonatal - Saúde da Mulher e do Neonato
 Município da vaga: Passos / Unidade Acadêmica de Passos

 409  RAQUEL DULLY ANDRADE  20/03/1979  92  99  84  275  1º
 331  GLILCIANE MORCELI  03/09/1978  83  93  79  255 2º
 362  AMANDA APARECIDA BORGES  09/11/1988  87  93  74  254 3º
 388  NATALIA GOMES VICENTE  30/12/1990  91  96  49  236 4º
 350  NARIMAN DE FELICIO BORTUCAN LENZA  06/10/1982  71  92  70  233 5º

Cód. 05 - Área: Saúde Mental eEnfermagem Psiquiátrica
 Município da vaga: Passos / Unidade Acadêmica de Passos

 254  SANDRA DE SOUZA PEREIRA  20/08/1980  98  95  79  272  1º
 225 MARIA INES LEMOS COELHO RIBEIRO  19/10/1965  70  100  90  260 2º
 457  WALISETE DE ALMEIDA GODINHO ROSA  09/12/1960  83  90  83  256 3º

Cód. 06 - Área: Enfermagem de Doenças Contagiosas e Vigilância à Saúde
 Município da vaga: Passos / Unidade Acadêmica de Passos

 277 MARIA AMBROSINA CARDOSO MAIA  11/09/1962  87  83  90  260  1º
 353  ANDREZA DE OLIVEIRA HENRIQUES CORTEZ  12/02/1981  94  99  58  251 2º
 280  GILBERTO DE SOUZA  02/11/1980  80  96  66  242 3º
 448  LOESTE DE ARRUDA BARBOSA  11/12/1986  83  77  70  230 4º

Cód. 07 - Área: Enfermagem de Saúde Pública - Saúde Coletiva e Epidemiologia
 Município da vaga: Passos / Unidade Acadêmica de Passos

 234 ANNA MARIA MEYER MACIEL  05/11/1977  87  88  55  230  1º
 356  ANTÔNIO CARLOS VIEIRA RAMOS  01/08/1991  82  92  54  228 2º

Cód. 08 - Área: Gestão em Saúde e Administração em Enfermagem
 Município da vaga: Passos / Unidade Acadêmica de Passos

 384  MARISTEL SILVA KASPER  08/12/1979  76  93  62  231  1º
 473  MARIANA ALMEIDA MAIA  04/08/1983  73  81  51  205 2º

Cód. 09 - Área: Anatomia Humana e Neuroanatomia
 Município da vaga: Passos / Unidade Acadêmica de Passos

 279  CARLOS TOSTES GUERREIRO  03/08/1983  72  90  75  237  1º
 184  STEPHANYA COVAS DA SILVA  24/02/1993  81  95  54  230 2º
 171  NATHALYA GARDENIA DE HOLANDA MARINHO NOGUEIRA  24/05/1991  75  70  35  180 3º

Cód. 10 - Área: Patologia Clínica - Ênfase em Análises Clínicas
 Município da vaga: Passos / Unidade Acadêmica de Passos

 249  SABRYNNA BRITO OLIVEIRA  11/12/1989  82  73  58  213  1º
 522 DAYS OLIVEIRA DE ANDRADE  22/01/1990  74  77  39  190 2º

Cód. 11 - Área: Bioquímica da Nutrição
 Município da vaga: Passos / Unidade Acadêmica de Passos

 260  GLAUCY RODRIGUES DE ARAUJO  02/07/1985  94  90  52  236  1º
 41  MARLON MARTINS MOREIRA  17/01/1991  72  91  42  205 2º

Cód. 12 - Área: Análise Nutricional de Populações
 Município da vaga: Passos / Unidade Acadêmica de Passos

 328  NATHALIA SERNIZON GUIMARAES  20/02/1989  73  90  62  225  1º
 412  DEBORA VASCONCELOS BASTOS MARQUES  06/04/1984  80  77  58  215 2º

Cód. 14 - Área: Cirurgia
 Município da vaga: Passos / Unidade Acadêmica de Passos

 475  FERNANDA GONCALVES DE ANDRADE  02/04/1980  85  89  34  208  1º
Cód. 16 - Área: Ginecologia e Obstetrícia

 Município da vaga: Passos / Unidade Acadêmica de Passos
 238  CYNARA MARIA PEREIRA  29/05/1968  88  96  40  224  1º

Cód. 17 - Área: Enfermagem em Emergências e Urgências
 Município da vaga: Passos / Unidade Acadêmica de Passos

 87  MATEUS GOULART ALVES  27/12/1984  79  79  80  238  1º
 483  ODALEIA DE OLIVEIRA FARIAS  28/07/1989  79  95  41  215 2º
 129  VANESSA OLIVEIRA SILVA PEREIRA  04/12/1979  72  70  64  206 3º

Cód. 18 - Área: Atenção Primaria à Saúde e Saúde da Família
 Município da vaga: Passos / Unidade Acadêmica de Passos

 361  IACARA SANTOS BARBOSA OLIVEIRA  11/12/1984  98  80  76  254  1º
 408  CAMILLA BORGES LOPES SOUZA  14/05/1988  98  88  50  236 2º
 109  CINTIA MARIA RODRIGUES  07/10/1994  94  82  51  227 3º
 117  BRENER SANTOS SILVA  24/10/1990  85  94  45  224 4º
 311  AMANDA CONRADO SILVA BARBOSA  10/03/1987  92  79  51  222 5º
 114 ALEF DIOGO DA SILVA SANTANA  03/03/1994  85  80  48  213 6º
 166  GABRIELA DA CUNHA JANUARIO  01/07/1992  84  70  48  202 7º
 116 NIVEA APARECIDA DE ALMEIDA  17/10/1989  85  81  35  201 8º
 393  VANESSA DE SOUZA AMARAL  25/04/1987  82  82  26  190 9º

Cód. 19 - Área: Assistência de Enfermagem Hospitalar
 Município da vaga: Passos / Unidade Acadêmica de Passos

 31 ALINE TEIXEIRA SILVA  18/01/1985  81  93  52  226  1º
 46 THAIS OLIVEIRA DA SILVA  30/01/1992  87  94  36  217 2º
 186  RAFAEL FERNANDO MENDES BARBOSA  02/06/1990  82  86  36  204 3º
 410 MOEMA SANTOS SOUZA  14/11/1977  81  82  41  204 4º
 309  ALISSON JUNIOR DOS SANTOS  27/01/1987  82  74  42  198 5º
 501  TALYTA DO CARMO VILELA  19/02/1988  79  76  31  186 6º
 175 ANNA BRUNET MONTEIRO ARAUJO  25/03/1989  83  71  23  177 7º
 541 ALINE OLIVEIRA RUSSI PEREIRA  16/04/1983  70  82  24  176 8º

Cód. 20 - Área: Sistematização da Assistência de Enfermagem - Produção do Conhecimento
 Município da vaga: Passos / Unidade Acadêmica de Passos

 366  JAQUELINE DA SILVA SOARES SOUTO  22/01/1991  84  93  49  226  1º
 569  CAROLINA COSTA VALCANTI AVELINO  29/08/1989  91  80  53  224 2º
 465 TAYSA DE FATIMA GARCIA  11/04/1989  75  98  36  209 3º

Cód. 21 - Área: Educação em Saúde e Bioética
 Município da vaga: Passos / Unidade Acadêmica de Passos

 257  HELOISA HELENA BARROSO  11/08/1976  70  92  50  212  1º
 519  VANILDES DE FATIMA FERNANDES  23/04/1982  91  86  26  203 2º

Cód. 22 - Área: Enfermagem em Saúde da Família
 Município da vaga: Passos / Unidade Acadêmica de Passos

 439  FABRINE AGUILAR JARDIM PINTO  01/03/1989  92  90  40  222  1º
Cód. 23 - Área: Fundamentos de Enfermagem - Semiologia e Semiotécnica

 Município da vaga: Passos / Unidade Acadêmica de Passos
 374  NATASSIA CARMO LOPES QUEIROZ FERREIRA  01/05/1988  86  82  47  215  1º
 128 ANA BEATRIZ SANTOS SIMEAO  07/12/1984  71  92  23  186 2º

Cód. 24 - Área: Patologia Humana
 Município da vaga: Passos / Unidade Acadêmica de Passos

 100  NATALIA OIRING DE CASTRO CEZAR  14/09/1989  92  96  56  244  1º
Cód. 25 - Área: Morfologia com Ênfase em Citologia, Histologia e Embriologia

 Município da vaga: Passos / Unidade Acadêmica de Passos
 89  NAYARA IZABEL VIANA MOURA  11/03/1988  86  95  45  226  1º
 177  GLENDA SAMARA DIAS SANTOS  18/09/1988  80  81  57  218 2º
 416 ELTON LUIZ SCUDELER  12/12/1987  79  84  53  216 3º

Cód. 26 - Área: Hematologia
 Município da vaga: Passos / Unidade Acadêmica de Passos

 121  MELISSA GRAZIELLE MORAIS  13/02/1984  95  98  77  270  1º
 125  WANDER VALADARES DE OLIVEIRA JUNIOR  15/02/1982  87  94  84  265 2º

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202212222351310142.
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 498 YGOR FERREIRA GARCIA DA COSTA  07/01/1995  85  93  33  211 3º
 139 MAYCK SILVA BARBOSA  15/10/1993  94  76  26  196 4º
 75 PAULA PACHECO JUNQUEIRA FREITAS  20/11/1995  84  90  13  187 5º

Cód. 29 - Área: Dietética
 Município da vaga: Passos / Unidade Acadêmica de Passos

 324  GISLAINE FERREIRA NOGUEIRA  10/04/1988  85  82  62  229  1º
 189 CARLA TEIXERA SILVA DE CARVALHO  04/12/1988  89  86  42  217 2º
 383  ISABELLE CHRISTINE VIEIRA DA SILVA MARTINS  13/05/1987  78  87  51  216 3º
 113  MARIANA ARAUJO VIEIRA DO CARMO  06/04/1990  70  97  44  211 4º
 494  JESSICA ABDO GONCALVES TOSATTI  19/01/1989  87  71  37  195 5º

Cód. 30 - Área: Desnutrição e Desenvolvimento Fisiológico
 Município da vaga: Passos / Unidade Acadêmica de Passos

 399 NILCE ELAINE XIOL MORAIS GONCALVES  14/03/1970  75  75  61  211  1º
 224 ROAS DE ARAUJO COSTA  27/08/1992  88  75  43  206 2º
 339 BRUNA CAROLINE CHAVES GARCIA  02/09/1992  80  71  40  191 3º
 153 ANA BEATRIZ FARIAS DE SOUZZA  18/02/1992  74  82  32  188 4º
 81  ISIYARA TAVERNA PIMENTA  27/07/1993  78  79  28  185 5º
 219  THATIANE DANIELLY SANTOS  23/09/1988  81  82  19  182 6º
 510  MILEDE HANNER SARAIVA PAES  21/02/1990  76  74  24  174 7º
 270 JULIA ROSENTAL DE SOUZA CRUZ  22/07/1992  78  71  19  168 8º

Cód. 31 - Área: Clínica Médica
 Município da vaga: Passos / Unidade Acadêmica de Passos

 265 TULIO TORRES VARGAS  09/11/1982  71  89  24  184  1º
Cód. 32 - Área: Cirurgia

 Município da vaga: Passos / Unidade Acadêmica de Passos
 152  LILIANE CRISTINA DA SILVA  19/01/1984  77  100  29  206  1º

Cód. 36 - Área: Clínica Médica
 Município da vaga: Passos / Unidade Acadêmica de Passos

 421  PRISCILA FREITAS DAS NEVES GONCALVES  30/04/1981  70  93  43  206  1º

Belo Horizonte, 22 de dezembro de 2022.
LAVÍNIA ROSA RODRIGUES

Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais
152 cm -22 1729341 - 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 01/2021, DE 15 DE SETEMBRO DE 2021
A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, COMUNICA o Resultado Final do Concurso para provimento de cargos da carreira de Professor de Educação Superior da Universidade do Estado de Minas Gerais.

CÓDIGO ÁREA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE 
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO NA 
PROVA ESCRITA

PONTUAÇÃO NA 
PROVA DIDÁTICA

PONTUAÇÃO NA 
AVALIAÇÃO DE TÍTULOS NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

1 SAÚDE COLETIVA 377 CAMILA ROSA DE OLIVEIRA 03/07/1985 91 94 78 263 1º

1 SAÚDE COLETIVA 132 HUGO ANDRE DA ROCHA 18/11/1984 90 79 55 224 2º

1 SAÚDE COLETIVA 191 SHEILLA DE OLIVEIRA FARIA 07/02/1982 86 79 46 211 3º

1 SAÚDE COLETIVA 365 ANA CAROLINA DA SILVA SANTOS 18/09/1985 86 81 33 200 4º

1 SAÚDE COLETIVA 507 THAIS LORENNA SOUZA SALES 30/05/1991 84 70 30 184 5º

3 ENFERMAGEM OBSTÉTRICA E NEONATAL - SAÚDE DA 
MULHER E DO NEONATO 409 RAQUEL DULLY ANDRADE 20/03/1979 92 99 84 275 1º

3 ENFERMAGEM OBSTÉTRICA E NEONATAL - SAÚDE DA 
MULHER E DO NEONATO 331 GLILCIANE MORCELI 03/09/1978 83 93 79 255 2º

3 ENFERMAGEM OBSTÉTRICA E NEONATAL - SAÚDE DA 
MULHER E DO NEONATO 362 AMANDA APARECIDA BORGES 09/11/1988 87 93 74 254 3º

3 ENFERMAGEM OBSTÉTRICA E NEONATAL - SAÚDE DA 
MULHER E DO NEONATO 388 NATALIA GOMES VICENTE 30/12/1990 91 96 49 236 4º

3 ENFERMAGEM OBSTÉTRICA E NEONATAL - SAÚDE DA 
MULHER E DO NEONATO 350 NARIMAN DE FELICIO BORTUCAN LENZA 06/10/1982 71 92 70 233 5º

5 SAÚDE MENTAL E ENFERMAGEM PSIQUIÁTRICA 254 SANDRA DE SOUZA PEREIRA 20/08/1980 98 95 79 272 1º

5 SAÚDE MENTAL E ENFERMAGEM PSIQUIÁTRICA 225 MARIA INES LEMOS COELHO RIBEIRO 19/10/1965 70 100 90 260 2º

5 SAÚDE MENTAL E ENFERMAGEM PSIQUIÁTRICA 457 WALISETE DE ALMEIDA GODINHO ROSA 09/12/1960 83 90 83 256 3º

6 ENFERMAGEM DE DOENÇAS CONTAGIOSAS E VIGILÂNCIA 
À SAÚDE 277 MARIA AMBROSINA CARDOSO MAIA 11/09/1962 87 83 90 260 1º

6 ENFERMAGEM DE DOENÇAS CONTAGIOSAS E VIGILÂNCIA 
À SAÚDE 353 ANDREZA DE OLIVEIRA HENRIQUES CORTEZ 12/02/1981 94 99 58 251 2º

6 ENFERMAGEM DE DOENÇAS CONTAGIOSAS E VIGILÂNCIA 
À SAÚDE 280 GILBERTO DE SOUZA 02/11/1980 80 96 66 242 3º

6 ENFERMAGEM DE DOENÇAS CONTAGIOSAS E VIGILÂNCIA 
À SAÚDE 448 LOESTE DE ARRUDA BARBOSA 11/12/1986 83 77 70 230 4º

7 ENFERMAGEM DE SAÚDE PÚBLICA - SAÚDE COLETIVA E 
EPIDEMIOLOGIA 234 ANNA MARIA MEYER MACIEL 05/11/1977 87 88 55 230 1º

7 ENFERMAGEM DE SAÚDE PÚBLICA - SAÚDE COLETIVA E 
EPIDEMIOLOGIA 356 ANTÔNIO CARLOS VIEIRA RAMOS 01/08/1991 82 92 54 228 2º

8 GESTÃO EM SAÚDE E ADMINISTRAÇÃO EM ENFERMAGEM 384 MARISTEL SILVA KASPER 08/12/1979 76 93 62 231 1º

8 GESTÃO EM SAÚDE E ADMINISTRAÇÃO EM ENFERMAGEM 473 MARIANA ALMEIDA MAIA 04/08/1983 73 81 51 205 2º

9 ANATOMIA HUMANA E NEUROANATOMIA 279 CARLOS TOSTES GUERREIRO 03/08/1983 72 90 75 237 1º

9 ANATOMIA HUMANA E NEUROANATOMIA 184 STEPHANYA COVAS DA SILVA 24/02/1993 81 95 54 230 2º

9 ANATOMIA HUMANA E NEUROANATOMIA 171 NATHALYA GARDENIA DE HOLANDA MARINHO 
NOGUEIRA 24/05/1991 75 70 35 180 3º

10 PATOLOGIA CLÍNICA - ÊNFASE EM ANÁLISES CLÍNICAS 249 SABRYNNA BRITO OLIVEIRA 11/12/1989 82 73 58 213 1º

10 PATOLOGIA CLÍNICA - ÊNFASE EM ANÁLISES CLÍNICAS 522 DAYS OLIVEIRA DE ANDRADE 22/01/1990 74 77 39 190 2º

11 BIOQUÍMICA DA NUTRIÇÃO 260 GLAUCY RODRIGUES DE ARAUJO 02/07/1985 94 90 52 236 1º

11 BIOQUÍMICA DA NUTRIÇÃO 41 MARLON MARTINS MOREIRA 17/01/1991 72 91 42 205 2º

12 ANÁLISE NUTRICIONAL DE POPULAÇÕES 328 NATHALIA SERNIZON GUIMARAES 20/02/1989 73 90 62 225 1º

12 ANÁLISE NUTRICIONAL DE POPULAÇÕES 412 DEBORA VASCONCELOS BASTOS MARQUES 06/04/1984 80 77 58 215 2º

14 CIRURGIA 475 FERNANDA GONCALVES DE ANDRADE 02/04/1980 85 89 34 208 1º

16 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA 238 CYNARA MARIA PEREIRA 29/05/1968 88 96 40 224 1º

17 ENFERMAGEM EM EMERGÊNCIAS E URGÊNCIAS 87 MATEUS GOULART ALVES 27/12/1984 79 79 80 238 1º

17 ENFERMAGEM EM EMERGÊNCIAS E URGÊNCIAS 483 ODALEIA DE OLIVEIRA FARIAS 28/07/1989 79 95 41 215 2º

17 ENFERMAGEM EM EMERGÊNCIAS E URGÊNCIAS 129 VANESSA OLIVEIRA SILVA PEREIRA 04/12/1979 72 70 64 206 3º

18 ATENÇÃO PRIMARIA À SAÚDE E SAÚDE DA FAMÍLIA 361 IACARA SANTOS BARBOSA OLIVEIRA 11/12/1984 98 80 76 254 1º

18 ATENÇÃO PRIMARIA À SAÚDE E SAÚDE DA FAMÍLIA 408 CAMILLA BORGES LOPES SOUZA 14/05/1988 98 88 50 236 2º

18 ATENÇÃO PRIMARIA À SAÚDE E SAÚDE DA FAMÍLIA 109 CINTIA MARIA RODRIGUES 07/10/1994 94 82 51 227 3º

18 ATENÇÃO PRIMARIA À SAÚDE E SAÚDE DA FAMÍLIA 117 BRENER SANTOS SILVA 24/10/1990 85 94 45 224 4º

18 ATENÇÃO PRIMARIA À SAÚDE E SAÚDE DA FAMÍLIA 311 AMANDA CONRADO SILVA BARBOSA 10/03/1987 92 79 51 222 5º

18 ATENÇÃO PRIMARIA À SAÚDE E SAÚDE DA FAMÍLIA 114 ALEF DIOGO DA SILVA SANTANA 03/03/1994 85 80 48 213 6º

18 ATENÇÃO PRIMARIA À SAÚDE E SAÚDE DA FAMÍLIA 166 GABRIELA DA CUNHA JANUARIO 01/07/1992 84 70 48 202 7º

18 ATENÇÃO PRIMARIA À SAÚDE E SAÚDE DA FAMÍLIA 116 NIVEA APARECIDA DE ALMEIDA 17/10/1989 85 81 35 201 8º

18 ATENÇÃO PRIMARIA À SAÚDE E SAÚDE DA FAMÍLIA 393 VANESSA DE SOUZA AMARAL 25/04/1987 82 82 26 190 9º

19 ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM HOSPITALAR 31 ALINE TEIXEIRA SILVA 18/01/1985 81 93 52 226 1º

19 ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM HOSPITALAR 46 THAIS OLIVEIRA DA SILVA 30/01/1992 87 94 36 217 2º

19 ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM HOSPITALAR 186 RAFAEL FERNANDO MENDES BARBOSA 02/06/1990 82 86 36 204 3º

19 ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM HOSPITALAR 410 MOEMA SANTOS SOUZA 14/11/1977 81 82 41 204 4º

19 ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM HOSPITALAR 309 ALISSON JUNIOR DOS SANTOS 27/01/1987 82 74 42 198 5º

19 ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM HOSPITALAR 501 TALYTA DO CARMO VILELA 19/02/1988 79 76 31 186 6º

19 ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM HOSPITALAR 175 ANNA BRUNET MONTEIRO ARAUJO 25/03/1989 83 71 23 177 7º

19 ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM HOSPITALAR 541 ALINE OLIVEIRA RUSSI PEREIRA 16/04/1983 70 82 24 176 8º

20 SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM - 
PRODUÇÃO DO CONHECIMENTO 366 JAQUELINE DA SILVA SOARES SOUTO 22/01/1991 84 93 49 226 1º

20 SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM - 
PRODUÇÃO DO CONHECIMENTO 569 CAROLINA COSTA VALCANTI AVELINO 29/08/1989 91 80 53 224 2º

20 SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM - 
PRODUÇÃO DO CONHECIMENTO 465 TAYSA DE FATIMA GARCIA 11/04/1989 75 98 36 209 3º

21 EDUCAÇÃO EM SAÚDE E BIOÉTICA 257 HELOISA HELENA BARROSO 11/08/1976 70 92 50 212 1º

21 EDUCAÇÃO EM SAÚDE E BIOÉTICA 519 VANILDES DE FATIMA FERNANDES 23/04/1982 91 86 26 203 2º

22 ENFERMAGEM EM SAÚDE DA FAMÍLIA 439 FABRINE AGUILAR JARDIM PINTO 01/03/1989 92 90 40 222 1º
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23 FUNDAMENTOS DE ENFERMAGEM - SEMIOLOGIA E 
SEMIOTÉCNICA 374 NATASSIA CARMO LOPES QUEIROZ FERREIRA 01/05/1988 86 82 47 215 1º

23 FUNDAMENTOS DE ENFERMAGEM - SEMIOLOGIA E 
SEMIOTÉCNICA 128 ANA BEATRIZ SANTOS SIMEAO 07/12/1984 71 92 23 186 2º

24 PATOLOGIA HUMANA 100 NATALIA OIRING DE CASTRO CEZAR 14/09/1989 92 96 56 244 1º

25 MORFOLOGIA COM ÊNFASE EM CITOLOGIA, HISTOLOGIA E 
EMBRIOLOGIA 89 NAYARA IZABEL VIANA MOURA 11/03/1988 86 95 45 226 1º

25 MORFOLOGIA COM ÊNFASE EM CITOLOGIA, HISTOLOGIA E 
EMBRIOLOGIA 177 GLENDA SAMARA DIAS SANTOS 18/09/1988 80 81 57 218 2º

25 MORFOLOGIA COM ÊNFASE EM CITOLOGIA, HISTOLOGIA E 
EMBRIOLOGIA 416 ELTON LUIZ SCUDELER 12/12/1987 79 84 53 216 3º

26 HEMATOLOGIA 121 MELISSA GRAZIELLE MORAIS 13/02/1984 95 98 77 270 1º

26 HEMATOLOGIA 125 WANDER VALADARES DE OLIVEIRA JUNIOR 15/02/1982 87 94 84 265 2º

26 HEMATOLOGIA 498 YGOR FERREIRA GARCIA DA COSTA 07/01/1995 85 93 33 211 3º

26 HEMATOLOGIA 139 MAYCK SILVA BARBOSA 15/10/1993 94 76 26 196 4º

26 HEMATOLOGIA 75 PAULA PACHECO JUNQUEIRA FREITAS 20/11/1995 84 90 13 187 5º

29 DIETÉTICA 324 GISLAINE FERREIRA NOGUEIRA 10/04/1988 85 82 62 229 1º

29 DIETÉTICA 189 CARLA TEIXERA SILVA DE CARVALHO 04/12/1988 89 86 42 217 2º

29 DIETÉTICA 383 ISABELLE CHRISTINE VIEIRA DA SILVA MARTINS 13/05/1987 78 87 51 216 3º

29 DIETÉTICA 113 MARIANA ARAUJO VIEIRA DO CARMO 06/04/1990 70 97 44 211 4º

29 DIETÉTICA 494 JESSICA ABDO GONCALVES TOSATTI 19/01/1989 87 71 37 195 5º

30 DESNUTRIÇÃO E DESENVOLVIMENTO FISIOLÓGICO 399 NILCE ELAINE XIOL MORAIS GONCALVES 14/03/1970 75 75 61 211 1º

30 DESNUTRIÇÃO E DESENVOLVIMENTO FISIOLÓGICO 224 ROAS DE ARAUJO COSTA 27/08/1992 88 75 43 206 2º

30 DESNUTRIÇÃO E DESENVOLVIMENTO FISIOLÓGICO 339 BRUNA CAROLINE CHAVES GARCIA 02/09/1992 80 71 40 191 3º

30 DESNUTRIÇÃO E DESENVOLVIMENTO FISIOLÓGICO 153 ANA BEATRIZ FARIAS DE SOUZZA 18/02/1992 74 82 32 188 4º

30 DESNUTRIÇÃO E DESENVOLVIMENTO FISIOLÓGICO 81 ISIYARA TAVERNA PIMENTA 27/07/1993 78 79 28 185 5º

30 DESNUTRIÇÃO E DESENVOLVIMENTO FISIOLÓGICO 219 THATIANE DANIELLY SANTOS 23/09/1988 81 82 19 182 6º

30 DESNUTRIÇÃO E DESENVOLVIMENTO FISIOLÓGICO 510 MILEDE HANNER SARAIVA PAES 21/02/1990 76 74 24 174 7º

30 DESNUTRIÇÃO E DESENVOLVIMENTO FISIOLÓGICO 270 JULIA ROSENTAL DE SOUZA CRUZ 22/07/1992 78 71 19 168 8º

31 CLÍNICA MÉDICA 265 TULIO TORRES VARGAS 09/11/1982 71 89 24 184 1º

32 CIRURGIA 152 LILIANE CRISTINA DA SILVA 19/01/1984 77 100 29 206 1º

36 CLÍNICA MÉDICA 421 PRISCILA FREITAS DAS NEVES GONCALVES 30/04/1981 70 93 43 206 1º

Belo Horizonte, 22 de dezembro de 2022.
LAVÍNIA ROSA RODRIGUES

Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais
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 EXTRATO DO CONTRATO Nº 9370578/2022 DE SERVIÇO 
PROCESSO SEI NO 2310.01.0009961/2022-02

firmado entre a UNIMONTES/HUCF e o fornecedor 10.653.603/0001-46 
- Adson Ferreira Cardoso, Processo de compra nº 2311076 
000633/2022, Pregão eletrônico. Objeto: Prestação De Serviços De 
Manutenção Corretiva Em Maquinas E Equipamentos Do Snd (Serviço 
De Nutrição E Dietética). Valor total: R$ 77.000,00. Vigência: 12 
meses, de 23/12/2022 a 23/12/2023. Dotação(oes) Orçamentária(s) nº: 
2311.12.302.048.4180.0001.339039.21.0.10.1. Assinatura: 22/12/2022. 
Signatários: pela contratada Adson Ferreira Cardoso, pela contratante 
Priscilla Izabella Fonseca Barros de Menezes

EXTRATO DO CONTRATO Nº 9369412/2022 DE SERVIÇO E 
FORNECIMENTO, PROCESSO SEI NO 2310.01.0000944/2022-88

firmado entre a UNIMONTES/HUCF e o fornecedor 
42.315.685/0001-05 - Antunes & Almeida Prestacao De Servicos 
Ltda, Processo de compra nº 2311076 000544/2022, Pregão eletrônico. 
Objeto: Manutenção Preventiva E Corretiva Da Estação De Tratamento 
De Água De Poço E Sistemas De Diálise Do Hospital Universitário 
Clemente De Faria - Com Mão De Obra E Substituição De Peças. Valor 
total: R$ 126.440,00. Vigência: 12 meses, de 23/12/2022 a 23/12/2023. 
Dotação(oes) Orçamentária(s) nº: 2311.12.302.048.4180.0001.339039.
21.0.10.1. Assinatura: 22/12/2022. Signatários: pela contratada Robson 
Almeida Morais, pela contratante Priscilla Izabella Fonseca Barros de 
Menezes.

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 9370641/2022 DE 
FORNECIMENTO, PROCESSO SEI NO 2310.01.0014791/2022-57

firmado entre a UNIMONTES/HUCF e o fornecedor 37.000.324/0001-30 
- Licita Rio Comercio De Maquinas E Equipamentos Ltda, Processo 
de compra nº 2311076 000543/2022, Pregão eletrônico. Objeto: 
Aquisição de materiais de consumo de apoio e diagnóstico. Valor 
total: R$ 55.000,00. Vigência: 12 meses, de 23/12/2022 a 23/12/2023. 
Dotação(oes) Orçamentária(s) nº: 2311.12.302.048.4180.0001.449
052.09.0.70.1. Assinatura: 22/12/2022. Signatários: pela contratada 
Rosane Tomazi, pela contratante Priscilla Izabella Fonseca Barros de 
Menezes.

10 cm -22 1729130 - 1

Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES

EXTRATO DO CONTRATO Nº 9370592/2022 DE 
FORNECIMENTO, PROCESSO SEI NO 2310.01.0014791/2022-57

firmado entre a UNIMONTES/HUCF e o fornecedor 26.159.355/0001-11 
- CPM - Industria E Comercio De Equipamentos Para Saude Eireli, 
Processo de compra nº 2311076 000543/2022, Pregão eletrônico. 
Objeto: Aquisição de materiais de consumo de apoio e diagnóstico. 
Valor total: R$ 98.854,00. Vigência: 12 meses, de 23/12/2022 a 
23/12/2023. Dotação(oes) Orçamentária(s) nº: 2311.12.302.048.418
0.0001.449052.09.0.70.1. Assinatura: 22/12/2022. Signatários: pela 
contratada Luiz Ricardo Martins, pela contratante Priscilla Izabella 
Fonseca Barros de Menezes.
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